протокол № 1

Заседания Единой закупочной комиссии по запросу котировок на право заключения  Договора на поставку оборудования электрораспределительного  и аппаратуры контроля
Извещение № 3140107740
г. Мегион                                                                                                          10 апреля  2014 года

                                                                                                17 ч. 00 минут
Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Городские электрические сети»
1. Наименование запроса котировок: Запрос котировок на право заключения договора на поставку оборудования электрораспределительного и аппаратуры контроля
2. Начальная  максимальная цена  договора: 456 355,10 (четыреста пятьдесят шесть триста пятьдесят пять российских рублей) 10 копеек.
3. Извещение № 31401027740 и документация о проведении  настоящей процедуры закупки  были  размещены  31.03.2014 года на сайте zakupki.gov.ru и  сайте ОАО «ГЭС» gesmegion.ru
4. Состав комиссии.

На  заседании комиссии по закупкам, при  подведении  итогов процедуры присутствовали:

Председатель комиссии:

Ерохин Андрей Александрович
Члены комиссии:

Белоглазова Н.Д.

Зайцев С.В.
Чибисов С.В

Кукса В.Н.
Барышников Д.В.

Секретарь комиссии:

Бейдерова Е.А.
Комиссия правомочна, кворум состоялся
Согласно п. 22 Критериями оценки котировочных заявок является наименьшая стоимость и соответствие требованиям технического задания.
5. Были предоставлены котировочные заявки следующих участников процедуры:
	Порядковый номер  участника по сроку представления предложений
	Наименование  участника
	Дата получения предложения и документов

	1.
	ООО Компания УМК
	08.04.2014г.

	2.
	ООО «Электро-А»
	08.04.2014г.

6. Комиссия рассмотрела предложения на соответствие требованиям, установленным документацией к  составу предложения и соответствие  требованиям к самим  участникам  и  приняла  следующее решение:
  Допустить к рассмотрению заявок  2 участников.

	Порядковый номер участника
	Наименование  участника
	Статус допуска
	Основания  для решения

	1.
	ООО «Электро-А»
	допущен
	Полный состав документов

	2.
	ООО Компания УМК
	допущен
	Полный состав документов

7. Рассмотрев ценовые предложения участников, Единая закупочная комиссия, получила следующие результаты:

	Порядковый номер  участника
	Наименование  участника
	Стоимость поставки (руб.)
	Примечание

	1
	ООО «Электро-А»
	455 770,04
	с учетом НДС

	2
	ООО Компания УМК
	420 363,90
	с учетом НДС

8. Заслушав мнение  членов комиссии, Единая закупочная комиссия  единогласно
РЕШИЛА:

1. По результатам  подведения итогов запроса котировок заключить договор на поставку оборудования электрораспределительного и аппаратуры контроля  с  ООО Компания УМК (ИНН 6685017148, КПП 668501001, ОГРН 1126685024311) с ценой договора 420 363,90 руб.,  включая доставку (транспортные расходы), командировочные расходы, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

2 Договор заключается на  условиях, предусмотренных Документацией.
3. Протокол будет размещен на сайте zakupki.gov.ru и  сайте ОАО «ГЭС gesmegion.ru».
Председатель комиссии по закупкам:

Ерохин Андрей Александрович  ______________

Члены комиссии:

Белоглазова Н.Д. _________________
Зайцев С.В. __________________
Чибисов С.В _________________
Кукса В.Н. __________________
Барышников Д.В. ______________
Секретарь комиссии ____________ Е.А. Бейдерова